
 

 

                                            Protokół Nr XXVII/2014 

                            z  nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Dzierzgowo  

                           odbytej w dniu 01 sierpnia 2014 roku w sali konferencyjnej  

                           Urzędu Gminy w Dzierzgowie pod przewodnictwem 

                           Pana Komosy Stanisława – Przewodniczącego Rady Gminy 

                            

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 9
00

zakończono o godz.9
19

. 
 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych zgodnie z załączoną listą obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

1. Pan Robert Jeliński – Wójt Gminy. 

2. Pani Wioletta Kujawa – Skarbnik Gminy 

3. Pani Marta Potrzuska Karwińska – Kancelaria Prawna 

 

Ad.pkt. 1 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otwierając sesję powitał 

radnych oraz zaproszonych gości i stwierdził quorum radnych władne do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja została 

zwołana na wniosek Wójta Gminy zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie 

gminnym. Wniosek stanowi załącznik do protokółu. 

Pan Przewodniczący poinformował, że projekty uchwał na dzisiejszą sesję zostały 

przesłane radnym wraz z porządkiem obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dzierzgowo. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Mławskiemu. 

5. Zamknięcie obrad. 

 

 

Ad.pkt.3. 

Pani Kujawa Wioletta - Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgowo. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Z uwagi na 

brak chętnych dyskusja została zamknięta. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Dzierzgowo, która została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokółu. 
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Ad.pkt. 4 

Pani Kujawa Wioletta – Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Pan Komosa Stanisław Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Z uwagi na 

brak chętnych dyskusja została zamknięta. 

Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2014 rok. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokółu. 

  

Ad.pkt,5 

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej powiatowi mławskiemu. 

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy – byliśmy na spotkaniu z przedstawicielami 

powiatu i dyrekcji dróg, tak jak wiecie jest to cena kosztorysowa, my będziemy się 

opierali na zapytaniu o cenę, wtedy wybierzemy cenę  najniższą i  będzie to właściwa 

kwota, którą podejmiemy. Do naszych zadań należy tylko i wyłącznie położenie 

kostki. Po sesji, która odbędzie się w poniedziałek powiat natychmiast ogłasza 

przetarg, ponieważ we wrześniu chcą rozpocząć roboty. Jeśli po przetargu okaże się 

taniej, to dalej będą jechali w stronę Szumska. 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Z uwagi na 

brak chętnych dyskusja została zamknięta. 

Pan Komosa Stanisław poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej powiatowi mławskiemu, która została podjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokółu. 

Pan Robert Jeliński Wójt Gminy – przekażę informacyjnie,  wczoraj został podpisany 

akt notarialny na sprzedaż działki w Rzegnowie za którą zapłacono 49.800, .  zł. Jeżeli 

chodzi o działkę w Rudzie to przetarg odbędzie się w przyszłym tygodniu. 

Pan Lubowiedzki Karol – czy nasi sklepikarze będą mogli mieć na dożynkach własne 

stoiska. 

Pan Jeliński Robert – Wójt Gminy – nie ma najmniejszego problemu, tylko jeżeli ktoś 

by chciał mieć alkohol, to musi się zgłosić o pozwolenie w ustawowym terminie 21 

dni. Będzie się to odbywało na zasadzie pobierania opłaty targowej. 

Pan Kapuściński Krzysztof – wystąpić do Rejonu Dróg o ustawienie lustra przy 

„Zielonym Markiecie”, ponieważ nie ma żadnej widoczności. 

Pan Tkacz Marek – w Brzozowie Nowym od  strony Czarów też lustro potrzebne , 

albo usunąć drzewa. 

Pan Szpara Zbigniew – w Dobrogostach na zakręcie ,postawili płot i nie ma żadnej 

widoczności. 

        Po wyczerpaniu porządku dziennego obrad Pan Stanisław Komosa – 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XXVII sesji Rady Gminy w 

Dzierzgowie. 

Protokółował:                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  

 B. Szypulska                                                                                Komosa Stanisław                                        

                                                                                                 

 

                            


